COBET 'ABHMIIEBCKOTI'O
CEJIBCKOI'O [IOCEJIEHUA
JJAMIIIEBCKOI'O
MYHUIUTIAJIBHOT'O PAMOHA
PECITYBJIMK TATAPCTAH
422606 c. I"'adureso,

p. MononexHsli, 1.1

tein: 4-46-57

TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI
JJAEII MYHUIUITAJIb
PAMOHBI
T'ABUIIIEB ABBIJI XKUPJIETE
COBETHI
422606 I"'abOuIlieB aBbLIHI,
Smbnop ypamel, 1 HYBI HOpT,
ten:  4-46-57

Ne 105

PEIIEHUE

O BHeCEeHNH U3MEHEHUH U TOTOIHEHUH
B pemienue CoBera ['aOUIIIEBCKOTO CEIBCKOTO MOCEIECHUS
ot 17 nexabps 2020t Ne 20 «O 6romxkere ["TaOUIIEBCKOTO CEIBCKOTO
rocesneHus JIanmeBckoro MyHUIMIIAIBHOTO paiioHa PT
Ha 2021 u Ha na”oBbIi nepuox 2022 u 2023 rogoB»
B cootBerctBUM ¢ broxerneiM kogekcoM Poccutickoit @eneparun, OenepaibHbIM 3aKOHOM OT
06.10.2003 Ne 131-®3 «O06 o6mux NpUHIMIIAX OpraHU3aluil MECTHOTO camoyrpaBieHus B Poccuiickoit
Oenepaunn», bromkeTHsiM kogekcoM Pecniyonuku Tatapctan, pykoBOACTBYSICH Y CTaBOM
MYHHUIIMIIAJILHOTO 00pazoBanus «['abUIIEeBCKOTO CeNbCKOro nocenaeHus JIanmeBckoro MyHUIMIAIbHOTO

paitona PT», CoBet ["'aGuieBckoro ceiabckoro nocenenus JlanmeBckoro MyHunumnaibHoro paifona PT

pemm:

KA PAP

BrecTn n3MeHeHus B pacX0HYIO YacTh OIOKETa .

«20»nexadbps_2021 roxa

Hasnaucnue
IaTexa

KB
CP

KoC
P

KIICP

KB
P

KOC
ry

Jor.
2K

Hon
KP

Hom Cymma

PacnpeneneHo no kBapranam

OK 1
KB

2 KB.

3xB

4 kB

Ouncrka
JIOpOr OT
cHera B
3UMHEE
BpeMsi

907

0409

9900078020

244

225

H225009

311

11101 -29999,85 -29999,85

Ouncrka
JIOpOT OT
cHera B
3UMHEE
BpeMsi

907

0409

9900078020

244

225

H225009

311

88882 -120000 -120000

Ouncrka
JIOpOr OT
cHera B
3UMHEE
BpeMsi

907

0409

9900078020

414

310

H310003

311

11101 -0,15 -0,15

Ouncrka
JIOpOT OT
cHera B
3UMHEE
BpeMsi

907

0409

9900078020

244

225

11225008

311

11101 +30000 +30000

Ouncrka
JIOpOT OT
cHera B
3UMHEE
BpeMsi

907

0409

9900078020

244

225

11225008

311

88882 +120000 +120000

I'maBa-npencenarens

Cosera ["a0bumesckoro CIT :

P.T.Xycannos




