## СОВЕТ ГАБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 422606 с. Габишево,

422606 с. Габишево, пр. Молодежный, д.1 тел: 4-46-57



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ГАБИШЕВ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422606 Габишев авылы, Яшьләр урамы, 1 нчы йорт, тел: 4-46-57

**№** 105

«20»декабря 2021 года

## РЕШЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Габишевского сельского поселения от 17 декабря 2020г № 20 «О бюджете Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ», Совет Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ решил:

Внести изменения в расходную часть бюджета:

Назначение	KB CP	КФС Р	КЦСР	KB P	КОС ГУ	Доп. ЭК	Доп КР	Доп ФК	Сумма	Распределено по кварталам			
платежа										1	2 кв.	3кв	4 кв
										КВ			
Очистка	907	0409	9900078020	244	225	H225009	311	11101	-29999,85		-29999,85		
дорог от													
снега в													
зимнее													
время													
Очистка	907	0409	9900078020	244	225	H225009	311	88882	-120000		-120000		
дорог от													
снега в													
зимнее													
время													
Очистка	907	0409	9900078020	414	310	H310003	311	11101	-0,15		-0,15		
дорог от													
снега в													
зимнее													
время													
Очистка	907	0409	9900078020	244	225	П225008	311	11101	+30000		+30000		
дорог от													
снега в													
зимнее													
время													
Очистка	907	0409	9900078020	244	225	П225008	311	88882	+120000		+120000		
дорог от													
снега в													
зимнее													
время													

Глава-председатель

Совета Габишевского СП:

Р.Т.Хусаинов